

Delårsrapport

Januari – juni 2018

April – Juni 2018

- Omsättningen för koncernen uppgick till 111,4 (61,3) mkr motsvarande en tillväxt om 81,8 procent, tillväxten är primärt förvärvsdriven, den organiska tillväxten uppgick till 1,4 procent
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 3,5 (2,5) mkr en ökning om 40,8 procent och efter avskrivningar (EBIT) till 1,2 (1,4) mkr en minskning om 13,2 procent
- Resultatet före skatt uppgick till 0,3 (1,0) mkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 1,3 (-0,5) mkr och 2,1 (0,7) mkr efter förändring av rörelsekapitalet
- Resultat per aktie uppgår till 0,08 (1 561,40) kronor

Januari – juni 2018

- Omsättningen för koncernen uppgick till 189,7 (114,3) mkr motsvarande en tillväxt om 65,9 procent, tillväxten är primärt förvärvsdriven, den organiska tillväxten uppgick till 7,9 procent
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 5,7 (4,0) mkr en ökning om 43,0 procent och efter avskrivningar (EBIT) till 2,1 (1,9) mkr en ökning om 8,1 procent
- Resultatet före skatt uppgick till 0,6 (1,2) mkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 1,1 (4,1) mkr och 1,9 (-11,9) mkr efter förändring av rörelsekapitalet
- Resultat per aktie uppgår till 0,11 (1 259,89) kronor

Väsentliga händelser jan-juni 2018

- Nyemission och notering
- Förvärv av BAMU i Uppsala AB
- Livihop genomförde VD byte
- Förvärv av Trea Assistans i Stockholm samt genomförd riktad nyemission

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Kallelse till extra bolagsstämma utfärdad

NYCKELTAL KONCERNEN					
	2018-04-01	2017-04-01	2018-01-01	2017-01-01	2018-01-01
	2018-06-30	2017-06-30	2018-06-30	2017-06-30	2018-06-30
	(3 mån)	(3 mån)	(6 mån)	(6 mån)	(ProForma)
Nettoomsättning (tkr)	111 362	61 258	189 711	114 343	227 221
EBITDA (tkr)	3 512	2 494	5 733	4 010	6 509
Rörelseresultat (tkr)	1 193	1 376	2 070	1 914	2 748
Resultat efter finansiella poster (tkr)	252	984	621	1 200	1 719
Balansomslutning (tkr)	158 287	61 788	158 287	61 788	158 287
Rörelsemarginal (%)	1,1%	2,2%	1,1%	1,7%	1,2%
Soliditet (%)	26,1%	0,0%	26,1%	0,0%	26,1%
Resultat per aktie (kr)	0,08	1561,40	0,11	1254,89	0,26
Eget kapital per aktie (kr)	4,99	-4560,45	4,99	-4560,45	4,99
Antal aktier vid periodens slut (st)	8 279 144	500	8 279 144	500	8 279 144
Genomsnittligt antal aktier (st)	8 152 620	500	6 943 026	500	6 943 026

Viktig information Denna information är sådan information som Liv ihop AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 augusti 2018 klockan 08:30 CET.

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättning och resultat

April - juni 2018

Koncernens omsättning uppgår till 111,4 (61,3) mkr vilket innebär en omsättningsökning om 81,8 procent. Tillväxten är primärt driven av genomförda bolagsförväv under 2017 och 2018. Den organiska tillväxten i bolaget uppgick till 1,4 procent för perioden. Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgår till 3,5 (2,5) mkr och efter avskrivningar till 1,2 (1,4) mkr. Rörelsemarginalen uppgår till 1,1 (2,2) procent. Personalkostnaderna påverkar rörelsemarginalen negativt under kvartalet, primärt hänförligt till något ökade kostnader för nyanställda. Koncernens resultat före skatt uppgår till 0,3 (1,0) mkr, vilket primärt beror på högre räntekostnader samt bankbyte under kvartalet.

Januari - juni 2018

Koncernens omsättning uppgår till 189,7 (114,3) mkr vilket innebär en omsättningsökning om 65,9 procent. Tillväxten är primärt driven av genomförda bolagsförväv under 2017 och 2018. Den organiska tillväxten i bolaget uppgick till 7,8 procent för perioden. Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgår till 5,7 (4,0) mkr, ökningen är i all väsentlighet hänförlig till de genomförda förvärven av Svea, BAMU och Trea. Resultatet efter avskrivningar uppgick till 2,1 (1,9) mkr. Rörelsemarginalen uppgår till 1,1 (1,7) procent. Personalkostnaderna påverkar rörelsemarginalen negativt under kvartalet, primärt hänförligt till något ökade kostnader för nyanställda. Inga synergieffekter från genomförda förväv är ännu realiserade under perioden. Koncernens resultat före skatt uppgår till 0,6 (1,2) mkr.

ProForma för perioden januari - juni 2018

För att åskådliggöra hur den sammantagna verksamheten löper under 2018 har Livihop upprättat en ProForma så som BAMU Uppsala AB och Trea Assistans Stockholm AB varit helägda dotterbolag under hela perioden. Sammanställningen i proforman är baserad på det rapporterade resultatet från dotterbolagen för hela 6 månaders perioden.

ProForma uppgår koncernens omsättning till 227,2 mkr med ett rörelseresultat före avskrivningar om

6,5 mkr och ett rörelseresultat efter avskrivningar om 2,7 mkr.

Kassaflödet och likviditet

April-juni 2018

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 2,2 (0,7) mkr. Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 1,3 (-0,5) mkr. Det förbättrade kassaflödet är primärt hänförligt till lägre betald skatt samt ökade övriga kortfristiga skulder, vilka till största delen personalrelaterade, detta i takt med att bolaget genomfört förväv av Trea.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -12,0 (-0,0) mkr hänförligt till köpet av Trea Assistans (se vidare under Investeringar och Väsentliga händelser nedan).

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 9,2 (-2,7) mkr primärt hänförlig till högre utnyttjande av krediterna i banken.

Koncernens likvida medel uppgick till 8,5 (1,2) mkr per den 30 juni 2018.

Januari - juni 2018

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 2,0 (-11,9) mkr. Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 1,1 (4,1) mkr.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -15,8 (-0,7) mkr hänförligt till köpet av Trea Assistans och BAMU Uppsala (se vidare under Investeringar och Väsentliga händelser nedan).

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 14,9 (11,2) mkr primärt hänförlig till nyemission i samband med noteringen av Livihop aktien i februari månad.

Finansiell ställning

Eget kapital

Under 2018 har Livihop genomfört 2 riktade nyemissioner. Under februari 2018 genomfördes en emission om 1 600 000 aktier till emissionskursen 15,00 kr per aktie, emissionen tillförde Livihop 24 mkr i kapital före emissionskostnader varav 17 mkr tillfördes i likvida medel samt 7 mkr genom kvittning

av tidigare upptaget bryggglån. Aktiekapitalet ökade med 144 000 kronor.

I april månad genomförde Livihop en riktad nyemission om 11 mkr till ägarna av Trea Assistans Stockholm AB fördelat på 759 144 aktier till en kurs om 14,49 kr per aktie. Emissionen utgjorde en delbetalning av förvärvet. Aktiekapitalet ökade med 68 322,96 kronor. Emissionskostnaderna för perioden januari till juni, omfattande två emissioner, uppgick till 6,8 mkr (varav 1,8 mkr hänförliga till Paulsson Advisory AB ett bolag kontrollerat av Christian Paulsson).

Koncernens egna kapital uppgår till 41,3 (-2,3) mkr per den 30 juni 2018. Soliditeten i koncernen uppgick till 26,1 (neg.) procent.

Krediter och kreditutrymme

Koncernen har lån från kreditinstitut uppgående till 13,1 (16,3) mkr majoriteten av lånen är hänförliga till genomförda förvärv samt på grund av omläggning av Försäkringskassans utbetalningsrutiner under 2016, vilket påverkade rörelsekapitalet negativt. Koncernen har även en beviljad checkräkningskredit om sammantaget 17,0 mkr varav 14,6 mkr var utnyttjat på balansdagen.

Kort om moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för perioden apr-jun uppgick till 33,2 (33,6) mkr. Resultat före skatt uppgick till -3,5 (-0,0) mkr.

Moderbolagets omsättning för perioden jan-jun uppgick till 66,5 (65,2) mkr. Resultat före skatt uppgick till -6,3 (-0,8) mkr.

De ökade kostnaderna i moderbolaget är hänförliga till organisationsförändringar för koncernen i och med noteringen samt relaterat till att Livihopkoncernen förvärvat tre företag under den senaste 12 månaders perioden.

Under perioden januari - juni har moderbolaget investerat i två nya dotterbolag, BAMU Uppsala AB samt Trea Assistans Stockholm AB. Vidare upplysningar finns i separata pressmeddelanden utfärdade på www.livihopgruppen.se den 14 mars och 17 april 2018.

Moderbolagets kassa uppgick till 0,0 (0,0) mkr vid periodens utgång. Utnyttjad checkkredit uppgick till 12,5 (11,6) mkr. Det egna kapitalet uppgick till 35,4 (0,6) mkr och soliditeten vid periodens utgång

uppgick till 32,0 (1,0) procent. Ökningen av det egna kapitalet är hänförligt till två nyemissioner genomförda under 2018.

Antal aktier

Antal aktier i bolaget var 8 279 144 (500) vid periodens slut. Genomsnittligt antal aktier under perioden april - juni var 8 152 620 aktier och för perioden januari - juni 2018 6 943 026 aktier.

Liv ihop har 90 utestående teckningsoptioner, varje option berättigar till teckning av 10 000 aktier efter aktiedelningen (10 000:1) inför noteringen. Optionerna har en löptid till och med 1 september 2020 med teckningskurs 16,00 kr per aktie. Det föreligger ingen utspädning relaterad till utestående teckningsoptionsprogram.

Investeringar

Under perioden har moderbolaget förvärvat ett dotterbolag Trea Assistans Stockholm AB. Mer information finns under "Väsentliga händelser, Förvärv" nedan.

BAMU Uppsala AB

Under mars månad tillträdde Livihop förvärvet av BAMU Uppsala AB.

Köpeskillingen har beräknats till 6,5 mkr vilket inkluderar framtida tilläggsköpeskillingar om 2,13 mkr. Förvärvet finansierades med egen kassa efter den genomförda nyemissionen. Förvärvet beräknas tillföra Livihop en omsättning om 30 mkr samt ett EBITDA-resultat om ca 1,5 mkr på årsbasis. Köpeskillingen har fördelats enligt följande; Immateriella anläggningstillgångar 4,9 mkr, goodwill 0,5 mkr. I förvärvet ingår likvida medel om 0,3 mkr.

Trea Assistans i Stockholm AB

Livihop förvärvade Trea Assistans under april månad. Köpeskillingen struktureras enligt följande:

- 11,0 mkr erläggs kontant på tillträdesdagen.
- 11,0 mkr i nyemitterade aktier i Livihop per tillträdesdagen
- Tilläggsköpeskilling för 2018, 2019 och 2020 beräknas uppgå till cirka 11 mkr. Säljarna är berättigade till 2 mkr samt 31 procent av överskjutande vinst över 2 mkr per ovan 3 år. Dessa utbetalas efter reviderade bokslut efterföljande år.

Livihop bedömer att total köpeskilling kommer uppgå till cirka 33 mkr efter utbetalade tilläggs-köpeskillingar

Köpeskillingen har beräknats till 33,7 mkr vilket inkluderar framtida tilläggsköpeskillingar om 11,0 mkr. Förvärvet finansierades med egen kassa efter den genomförda nyemissionen. Förvärvet beräknas tillföra Livihop en omsättning om 100 mkr samt ett EBITDA-resultat om ca 7,0 mkr på årsbasis. Köpeskillingen har fördelats enligt följande; Immateriella anläggningstillgångar 30,3 mkr, goodwill 9,1 mkr. I förvärvet ingår likvida medel om 0,9 mkr.

Väsentliga händelser

Januari – juni 2018

Nyemission och notering

Under februari månad genomförde Livihop en nyemission om 24 mkr, riktad till allmänheten och externa investerare. Emissionen genomfördes som en del i noteringsprocessen av Livihopaktien på Nasdaq First North. Totalt tecknades 1 600 000 aktier till emissionskursen 15 kr per aktie.

Livihop aktien noterades den 23 februari på Nasdaq First North listan under kortnamet LIVI. Livihop utsåg Mangold Fondkommission till både Certified Advicer och Likviditetsgarant för aktien.

Förvärv av BAMU i Uppsala AB

Livihop tecknade avtal samt tillträdde BAMU Uppsala AB under mars månad. BAMU är ett bolag verksamt inom LSS-boenden i Uppsala kommun. Förvärvet av BAMU blir grunden för en ny verksamhetsgren inom Livihop med LSS-boenden. Köpeskillingen har beräknats till 6,5 mkr vilket inkluderar framtida tilläggsköpeskillingar om 2,13 mkr. Förvärvet finansierades med egen kassa efter den genomförda nyemissionen. Förvärvet beräknas tillföra Livihop en omsättning om 30 mkr samt ett EBITDA-resultat om ca 1,5 mkr på årsbasis. Köpeskillingen har fördelats enligt följande; Immateriella anläggningstillgångar 4,9 mkr, goodwill 0,5 mkr. I förvärvet ingår likvida medel om 0,3 mkr.

VD Byte

Styrelsen i Livihop har mot bakgrund av fortsatt fokus på tillväxt och förvärv utsett Christian Paulsson till ny VD för Livihop AB. Christian Paulsson tillträdde den 9 maj 2018.

Förvärv och riktad nyemission

Livihop förvärvade Trea Assistans Stockholm i april månad. Trea är ett bolag verksamt inom personlig assistans i Stockholmsregionen samt Skellefteå. Förvärvet av Trea förstärker Livihopgruppens position som en ledande aktör inom personlig assistans. Den initiala köpeskillingen uppgår till 22,0 mkr (varav 11 mkr kontant och 11 mkr i nyemitterade aktier i Livihop) vid tillträdet. Utöver ovan tillkommer en tilläggsköpeskilling baserat på resultatet för åren 2018, 2019, 2020 utgå, vilken beräknas till cirka 11 mkr. Förvärvet genomförs på skuldfri basis. Livihop genomförde en nyemission av 759 144 aktier som del i förvärvet (motsvarande ett värde om 11 mkr).

Treas verksamhetschef Kennedy Samuels tar även plats i Livihops koncernledning som chefsjurist.

Trea-förvärvet beräknas tillföra Livihop en omsättning om cirka 100 mkr samt ett EBITDA-resultat om cirka 7 mkr på årsbasis.

Väsentliga händelser efter rapportperioden

Kallelse till extra bolagsstämma

Aktieägaren Robert Palm, som äger cirka 28 procent av samtliga aktier i bolaget, har med stöd av 7 kap. 13 § 2 st. aktiebolagslagen skriftligen begärt att styrelsen sammankallar en extra bolagsstämma för val av ny styrelse.

Transaktioner med närstående

Inga väsentliga transaktioner med närstående under perioden utöver vad som framgår av avsnittet Finansiell Ställning ovan.

Framtida utveckling

Livihops ambition är att fortsätta uppnå en stark tillväxt genom att fokusera på att leverera överlägsen kvalitet samt att förvärva kvalitativa assistansbolag i branschen. Livihop har en ambition att organiskt växa med 10 procent per år samt att genomföra 2 – 5 förvärv per år framöver.

Redovisningsprinciper

Koncernen och moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Delårsrapporten har upprättats enligt årsredovisningslagen 9 kap.

Nyckeltalsdefinitioner

EBITDA

Rörelseresultat före finansnetto, avskrivningar och nedskrivningar

Soliditet

Eget kapital inklusive minoritetsposter i procent av balansslutningen vid periodens slut.

Resultat per aktie

Dividera resultat hänförligt till bolagets aktieägare med det vägda genomsnittliga antal aktier utestående i perioden

Eget kapital per aktie

Eget kapital på balansdagen dividerat med antal aktier på balansdagen

Granskning

Denna rapport har översiktligt granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

- Kvartalsrapport för Q3 2018 publiceras 7 november 2018

Certified Adviser

Mangold Fondkommission AB är bolagets certified adviser.

Telefon: 08-5030 1550, e-mail: info@mangold.se

Stockholm den 22 augusti 2018

Styrelsen i Liv ihop AB (publ)

Johan Grevelius, ordförande

Lage Jonason, ledamot

Gabriella Samuels, ledamot

Agneta Trygg, ledamot

Kent Lindholm, ledamot

Christian Paulsson
Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta:

Christian Paulsson, Verkställande direktör

Tel: 070-211 00 10, e-post: christian.paulsson@livihopgruppen.se

Resultaträkningar

RESULTATRÄKNINGAR	KONCERNEN				
	2018-04-01 2018-06-30 (3 mån)	2017-04-01 2017-06-30 (3 mån)	2018-01-01 2018-06-30 (6 mån)	2017-01-01 2017-06-30 (6 mån)	2018-01-01 2018-06-30 ProForma
<i>(siffror i '000 SEK)</i>					
Rörelsens intäkter m m					
Nettoomsättning	111 362	61 258	189 711	114 343	227 221
Övriga rörelseintäkter	1 377	1 454	2 506	2 284	2 961
Summa omsättning	112 739	62 712	192 217	116 627	230 183
Rörelsens kostnader					
Direkta uppdragskostnader	-2 227	-2 370	-4 614	-4 744	-5 022
Övriga externa kostnader	-5 907	-1 985	-10 095	-5 024	-11 554
Personalkostnader	-101 092	-55 902	-171 775	-102 888	-207 097
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 319	-1 118	-3 663	-2 096	-3 761
Övriga rörelsekostnader	0	38	0	38	0
Summa	-111 546	-61 337	-190 148	-114 713	-227 434
Rörelseresultat (EBIT)	1 193	1 376	2 070	1 914	2 748
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	7	5	7	142
Räntekostnader och liknande resultatposter	-946	-399	-1 453	-721	-1 172
Summa	-941	-392	-1 449	-714	-1 030
Resultat efter finansiella poster	252	984	621	1 200	1 719
Periodens skattekostnad	411	-203	115	-572	115
Periodens resultat	663	781	736	627	1 834
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare	663	781	736	627	1 834
Minoritetsintresse	0	-1	0	0	0
Årets resultat	663	781	736	627	1 834

Kommentar till ProForman

I ProForman ingår BAMU Uppsala AB och Trea Assistans Stockholm AB som om de tillhört Livihop-koncernen från den 1 januari 2018. I jämförelse med den redovisade delårsperioden ingår Trea Assistans Stockholm AB i koncernredovisningen per 14 april 2018.

ProForma resultaträkningen har inte varit föremål för revisorernas översiktliga granskning av delårsrapporten.

RESULTATRÄKNINGAR

MODERBOLAGET

	2018-04-01 2018-06-30 (3 mån)	2017-04-01 2017-06-30 (3 mån)	2018-01-01 2018-06-30 (6 mån)	2017-01-01 2017-06-30 (6 mån)
<i>(siffror i '000 SEK)</i>				
Rörelsens intäkter m m				
Nettoomsättning	33 211	33 568	66 541	65 276
Övriga rörelseintäkter	868	907	1 707	1 770
Summa omsättning	34 079	34 475	68 248	67 046
Rörelsens kostnader				
Direkta uppdragskostnader	-1 340	-1 656	-3 130	-3 211
Övriga externa kostnader	-3 179	-1 443	-6 027	-4 039
Personalkostnader	-32 672	-30 939	-64 496	-59 799
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-66	-120	-129	-251
Övriga rörelsekostnader	0	38	0	38
Summa	-37 258	-34 120	-73 783	-67 262
Rörelseresultat (EBIT)	-3 179	355	-5 535	-216
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	7	0	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-353	-331	-793	-620
Summa	-353	-324	-793	-613
Resultat efter finansiella poster	-3 532	30	-6 328	-829
Periodens skattekostnad	0	0	0	0
Periodens resultat	-3 532	30	-6 328	-829

Balansräkningar

BALANSRÄKNINGAR	KONCERNEN	
<i>(siffror i '000 SEK)</i>	2018-06-30	2017-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	17 057	11 368
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 897	435
Kundkontrakt och tillstånd	57 119	9 568
Summa	76 073	21 371
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 622	1 851
Summa	2 622	1 851
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i övriga företag	20	0
Andelar i koncernföretag	0	0
Uppskjuten skattefordran	124	125
Övriga långfristiga fordringar	93	0
Summa	237	125
Summa anläggningstillgångar	78 932	23 347
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	61 346	32 197
Fordringar hos koncernföretag	0	0
Skattefordringar	4 772	3 035
Övriga fordringar	3 294	519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 438	1 487
Summa	70 849	37 237
Kassa och bank	8 506	1 204
Summa omsättningstillgångar	79 355	38 441
SUMMA TILLGÅNGAR	158 287	61 788

BALANSRÄKNINGAR	KONCERNEN	
<i>(siffror i '000 SEK)</i>	2018-06-30	2017-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	745	50
Bundna reserver	1 219	0
Övrigt tillskjutet kapital	40 037	
Balanserat resultat	-698	-2 348
<i>Summa eget kapital</i>		
<i>hänförligt till moderbolagets ägare</i>	41 303	-2 298
Minoritetsintresse	0	18
Summa eget kapital	41 303	-2 280
Avsättningar		
Övriga avsättningar	19 782	2 631
Uppskjuten skatteskuld	11 705	1 899
Summa avsättningar	31 487	4 530
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	8 329	10 062
Övriga långfristiga skulder	1 375	119
Summa långfristiga skulder	9 704	10 180
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 960	1 758
Skulder till kreditinstitut	4 801	6 226
Skatteskulder	0	1 896
Skulder till koncernföretag	0	0
Övriga skulder	11 498	8 304
Checkräkningskredit	11 633	3 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	44 901	27 208
Summa kortfristiga skulder	75 793	49 358
Summa skulder	116 984	64 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	158 287	61 788

BALANSRÄKNINGAR	MODERBOLAGET	
<i>(siffror i '000 SEK)</i>	2018-06-30	2017-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	1 897	435
Kundkontrakt och tillstånd	0	0
Summa	1 897	435
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	1 029	1 851
Summa	1 029	1 851
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i övriga företag	0	0
Andelar i koncernföretag	81 712	21 965
Uppskjuten skattefordran	124	124
Övriga långfristiga fordringar	0	0
Summa	81 836	22 089
Summa anläggningstillgångar	84 762	24 375
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	20 109	17 553
Fordringar hos koncernföretag	0	1 100
Skattefordringar	2 760	0
Övriga fordringar	1 943	496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	973	1 254
Summa	25 784	20 404
Kassa och bank	0	0
Summa omsättningstillgångar	25 784	20 404
SUMMA TILLGÅNGAR	110 546	44 779

BALANSRÄKNINGAR	MODERBOLAGET	
<i>(siffror i '000 SEK)</i>	2018-06-30	2017-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	745	50
Bundna medel	1 219	0
<i>Bundet eget kapital</i>	<i>1 964</i>	<i>50</i>
Överkursfond	40 037	0
Balanserat resultat	-278	1 383
Årets resultat	-6 328	-829
<i>Summa fritt eget eget kapital</i>	<i>33 430</i>	<i>554</i>
Summa eget kapital	35 395	604
Obeskattade reserver		
Överavskrivningar	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0
Avsättningar		
Övriga avsättningar	19 782	0
Uppskjuten skatteskuld	0	0
Summa avsättningar	19 782	0
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	11 333	14 044
Övriga långfristiga skulder	0	0
Summa långfristiga skulder	11 333	14 044
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 443	1 481
Skulder till kreditinstitut	225	0
Skatteskulder	286	1 619
Skulder till koncernföretag	15 288	5 764
Övriga skulder	2 365	3 953
Checkräkningskredit	11 357	3 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 072	14 209
Summa kortfristiga skulder	44 036	30 131
Summa skulder	75 152	44 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	110 546	44 779

Förändringar i eget kapital

EGET KAPITAL KONCERNEN

(siffror i '000 kr)	Aktiekapital	Bundet kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget balanserad vinst	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2018-01-01	533	957	12 093	-1 389	12 193
Nyemission	212		34 788	218	35 218
Emissionskostnader			-6 844		-6 844
Avsättn fond för egenutv imm.tillgång		262		-262	
Årets resultat				736	736
Summa eget kapital 30 juni 2018	745	1 219	40 037	-697	41 303

(siffror i '000 kr)	Aktiekapital	Annat eget balanserad vinst	Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	Minoritetsintresse	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2017-01-01	50	-2 975	-2 925	18	-2 908
Årets resultat		627	627		627
Summa eget kapital 30 juni 2017	50	-2 348	-2 298	18	-2 280

EGET KAPITAL MODERBOLAGET

(siffror i '000 kr)	Aktiekapital	Bundet kapital	Överkurs-fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2018-01-01	533	957	12 093	-234		13 349
Nyemission	212		34 788	218		35 218
Emissionskostnader			-6 844			-6 844
Avsättn fond för egenutv imm.tillgång		262		-262		0
Årets resultat					-6 328	-6 328
Summa eget kapital 30 juni 2018	745	1 219	40 037	-278	-6 328	35 395

(siffror i '000 kr)	Aktiekapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt Eget Kapital
Ingående balans 2017-01-01	50	1 383		1 433
Årets resultat			-829	-829
Summa eget kapital 30 juni 2017	50	1 383	-829	604

Kassaflöde i sammandrag

KASSAFLÖDESANALYS	KONCERNEN			
	2018-04-01 2018-06-30 (3 mån)	2017-04-01 2017-06-30 (3 mån)	2018-01-01 2018-06-30 (6 mån)	2017-01-01 2017-06-30 (6 mån)
<i>(siffror i '000 SEK)</i>				
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Rörelseresultat	1 193	1 376	2 070	1 914
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2 307	1 118	3 651	2 092
Erhållen ränta	5	7	5	7
Betald ränta	-946	-399	-1 453	-721
Betald inkomstskatt	-1 266	-2 606	-3 150	820
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 293	-504	1 123	4 112
<i>Förändringar av rörelsekapital</i>				
Förändring av kundfordringar	-4 245	-2 759	-4 419	-6 082
Förändring av övriga kortfristiga fordringar	150	-351	1 329	4 396
Förändring av leverantörsskulder	-161	-110	583	605
Förändring av övriga kortfristiga skulder	5 115	4 381	3 377	-14 957
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2 152	657	1 992	-11 926
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-220	-435	-306	-435
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-15	0	-15	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	351	0	351
Förvärv av koncernföretag	-11 799	17	-15 525	811
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-12 033	-66	-15 846	728
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Periodens nyemission	-594	0	17 374	0
Upptagna lån	12 000	2 044	12 000	15 544
Amortering lån	-13 566	-3 841	-14 555	-4 320
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder	11 322	61	50	0
Utbetald utdelning	0	-1 000	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 162	-2 736	14 868	11 224
Periodens kassaflöde/förändring av likvida medel	-719	-2 145	1 015	26
Likvida medel vid Periodens början	9 225	3 349	7 491	1 178
Likvida medel vid Periodens slut	8 506	1 204	8 506	1 204

Revisorns granskningsrapport

Liv Ihop AB (publ) org nr 556846-3136

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapport) för Liv Ihop AB (publ) per 30 juni 2018 och den sexmånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med 9 kap. årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med 9 kap. årsredovisningslagen.

Täby den 22 augusti 2018

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Strähle
Auktoriserad revisor